30 etajul I:
1. pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un esemplar 5 cr. v. a.
senu 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 165.

Brașov, Joi, 28 Iulie (9 August) 1894.

1894.

Ungaria și România.

Brașov, 27 Iulie v.

În tabăra ministrului-președinte Wekerle domnesce de un timp încoco o mare amimositate în contra străinătății, care „sprijinesce anumite dorințe ale naționalităților”, și mai ales în contra României.